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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28609501Q

2. Data e Regjistrimit 09/12/2022
3. Emri i Subjektit Eko Vent Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  SHENGJIN Lagjja Nënë Tereza, Sheshi 
Wilson, Hotel “Frojd”, Kati i pare. 
12.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime hidraulike, instalime te ngrohjes dhe kondicionimit 

te ajrit, Tregtia me pakice dhe shumice e te gjitha pajisjeve 
elektrike dhe instalimi i tyre, import eksport.
Besnik Ademi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2022                Deri: 17/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Eko Vent L.L.C.
               Para: 12.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eko Vent Albania
E-Mail: besnik@ecovent.com.mk  
Telefon:  0038970775923 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-044192-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87430439-55BE-4201-BA36-0421E4AA8651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6CEAAD-2A6B-42D9-83C2-AFB62E43A9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78385F47-399F-42F8-BE41-C34EF1414DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECA4DEA-1733-4E7D-80EE-C460BF9D9F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BF7F9E-1F13-4653-B1B8-D942CE3D468F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5B7CD1-0E91-469A-AACD-EC097041BCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5387F1-7FD4-4850-ADC4-F23548F2540A

